

UAB „Girios tyla”
 į.k. 148332764 Stetiškių km. Panevėžio raj.
 (Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jeigu juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VĮ Anykščių miškų urėdijai

PASIŪLYMAS
DĖL MEDIENOS RUOŠOS PASLAUGŲ
2015-12-11
 (Data)
Panevėžio raj.
 (Vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: (nurodyti visų partnerių pavadinimus))	UAB „Girios tyla”
Atsakingasis partneris (nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus)	Stetiškių g. 66 Stetiškių km. Panevėžio raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Algirdas Kruopas
Telefono numeris	861155157
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	giriostyla@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) paskelbtuose CVP IS adresu <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt> pirkimo dokumentuose;
- 2) supaprastinto atviro konkurso skelbime, skelbtame 2015 m. lapkričio 30d. CVP IS NR 255422 ;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas:

Da- lies Nr.	Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kaina, EUR be PVM	Paslaugos kaina, EUR su PVM
1	Medienos ruošos paslaugos Troškūnų girininkijoje	160775	194537,75
2	Medienos ruošos paslaugos Kavarsko girininkijoje	106360	128695,60
3	Medienos ruošos paslaugos Mikierių girininkijoje	130110	157433,10
4	Medienos ruošos paslaugos Mickūnų, Pavarių ir Svėdasų girininkijose	136910	165661,10

Paslaugos kaina (žodžiais):

- 1 pirkimo daliai Vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni EUR 75ct .
- 2 pirkimo daliai Vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt penki EUR 60 ct.
- 3 pirkimo daliai Vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys EUR 10 ct.
- 4 pirkimo daliai Vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt vienas EUR 10 ct.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymas	4
2	Išplėstinis išrašas	4
3	Pažyma iš Registrų centro, dėl teistumo	2
4	Tiekėjo deklaracija 2 priedas	1
5	Apdraustųjų sąrašas	1
6	Motopjūklininkų sąrašas	1
7	Kvalifikaciniai dokumentai	15
8	Turimų mechanizmų sąrašas	1
9	Laidavimo užtikrinimo raštas	3
10	Pirkimo sutartys	6

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (jei planuojama pasitelkti) :

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas, adresas	Perduodamų paslaugų aprašymas ir įsipareigojimų dalis (kiekiais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)

Pasiūlymas galioja iki 2016 m. vasario 1 d.

Algirdas Kruopas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

1. Siūlome šias paslaugas už šią kainą I-ajai pirkimo daliai „Medienos ruošos paslaugos Troškūnų girininkijoje“:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis, vnt. (iki)	Maksimalus įkainis, EUR be PVM	Siūlomas įkainis, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Medienos ruošą ir medienos ištraukimas į tarpinius sandėlius (iki 9.500 ktm)					
1.1	Pagrindinis kirtimas (plyni, atvejiniai):	ktm	3500	13,00	11,87	41545
1.2	Sanitarinis rinktinis, einamasis kirtimas	ktm	4000	13,60	12,65	50600
1.3	Retinimo kirtimas	ktm	2000	18,80	17,96	35920
2	Medienos ištraukimas į tarpinius sandėlius iš pagrindinių kirtimų	ktm	3000	4,70	4,3	12900
3	Kirtimo atliekų ištraukimas į tarpinius sandėlius	ktm	1000	8,50	8,11	8110
4	Kirtavietės paruošimas kirtimui medkirte	ha	60	85,00	85	5100
5	Kirtavietės sutvarkymas po kirtimo medkirte	ha	60	85,00	85	5100
6	Kitos paslaugos	val.	500	4,30	3,0	2150
Viso (įrašoma į konkurso sąlygų 1 priedą)						160775

2. Siūlome šias paslaugas už šią kainą II-ajai pirkimo daliai „Medienos ruošos paslaugos Kavarsko girininkijoje“:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis, vnt. (iki)	Maksimalus įkainis, EUR be PVM	Siūlomas įkainis, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Medienos ruošą ir medienos ištraukimas į tarpinius sandėlius (iki 5.500 ktm)					
1.1	Pagrindinis kirtimas (plyni, atvejiniai):	ktm	1000	13,00	12,5	12500
1.2	Sanitarinis rinktinis, einamasis kirtimas	ktm	3500	13,60	12,9	45150
1.3	Retinimo kirtimas	ktm	1000	18,80	17,7	17700
2	Medienos ištraukimas į tarpinius sandėlius iš pagrindinių kirtimų	ktm	3000	4,70	4,3	12900
3	Kirtimo atliekų ištraukimas į tarpinius sandėlius	ktm	1000	8,50	8,11	8110
4	Kirtavietės paruošimas kirtimui medkirte	ha	50	85,00	85	4250
5	Kirtavietės sutvarkymas po kirtimo medkirte	ha	50	85,00	85	4250
6	Kitos paslaugos	val.	500	4,30	3,0	2150
Viso (įrašoma į konkurso sąlygų 1 priedą)						106360

3. Siūlome šias paslaugas už šią kainą III-ajai pirkimo daliai „Medienos ruošos paslaugos Mikierių girininkijoje“:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis, vnt. (iki)	Maksimalus įkainis, EUR be PVM	Siūlomas įkainis, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Medienos ruošą ir medienos ištraukimas į tarpinius sandėlius (iki 9.500 ktm)					
1.1	Pagrindinis kirtimas (plyni, atvejiniai):	ktm	5000	11,30	10,66	53300
1.2	Sanitarinis rinktinis, einamasis kirtimas	ktm	4000	11,80	11,3	45200
1.3	Retinimo kirtimas	ktm	500	13,90	13,3	6650
2	Medienos ištraukimas į tarpinius sandėlius iš pagrindinių kirtimų	ktm	3000	4,50	4,05	12150
3	Kirtimo atliekų ištraukimas į tarpinius sandėlius	ktm	1000	8,50	8,11	8110
4	Kirtavietės paruošimas kirtimui medkirte	ha	20	80,00	80	1600
5	Kirtavietės sutvarkymas po kirtimo medkirte	ha	20	80,00	80	1600
6	Kitos paslaugos	val.	500	4,30	3,0	2150
Viso (įrašoma į konkurso sąlygų 1 priedą)						130110

4. Siūlome šias paslaugas už šią kainą IV-ajai pirkimo daliai „Medienos ruošos paslaugos Mickūnų, Pavarių ir Svėdasų girininkijose“:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis, vnt. (iki)	Maksimalus įkainis, EUR be PVM	Siūlomas įkainis, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Medienos ruošą ir medienos ištraukimą į tarpinius sandėlius (iki 9.500 ktm)					
1.1	Pagrindinis kirtimas (plyni, atvejiniai):	ktm	4000	11,30	11	44000
1.2	Sanitarinis rinktinis, einamasis kirtimas	ktm	5000	11,80	11,3	56500
1.3	Retinimo kirtimas	ktm	500	13,90	13,3	6650
2	Medienos ištraukimą į tarpinius sandėlius iš pagrindinių kirtimų	ktm	3000	4,50	4,05	12150
3	Kirtimo atliekų ištraukimą į tarpinius sandėlius	ktm	1000	8,50	8,11	8110
4	Kirtavietės paruošimas kirtimui medkirte	ha	50	80,00	80	4000
5	Kirtavietės sutvarkymas po kirtimo medkirte	ha	50	80,00	80	4000
6	Kitos paslaugos	val.	500	4,30	3,0	2150
Viso (įrašoma į konkurso sąlygų 1 priedą)						136910

Algirdas Kruopas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.

Pastabos:

- kainos ir įkainiai pasiūlyme nurodomi dviejų skaičių po kablelio tikslumu;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM;
- nurodyti įkainiai perkeliama į sutartį;
- neleidžiama siūlyti didesnio nei maksimalus įkainis.